M UR. AOOUSPCO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004370. 04-07- 2016

)
~ : . -
///4&/&//‘97& @é// \g//?/%zmﬂ{/ 04/”/// %/MK/?/ 7 04//& f%aﬁfw

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

UfficioV
Ambito Territoriale di Como e attivita esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti e politiche per
glistudenti - Passaggio Giardini di ponente “L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi
IL DIRIGENTE
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita sottoscritto in data
08/04/2016 ;
VISTA I'0.M. n 241 del 08/04/2016 concernente i trasferimenti e i passaggi del

personale docente di ruolo delle scuole statali per I'a.s. 2016/17;

ESAMINATE Ile domande presentate dai docenti interessati;

DISPONE
ART. 1 In data odierna viene pubblicato, all'albo di questo Ufficio e sul sito
www.istruzione.como.it I'elenco dei docenti di scuola secondaria di secondo grado che hanno
ottenuto il trasferimento o il passaggio a decorrere dall’1.9.2016, nella sede a fianco di ciascuno
indicata.

ART. 2 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si
ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.
135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione
ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010 n.
183.

II Dirigente
Roberto Proietto

MP/fda

Per informazioni

Francesca De Angelis

Tel: 031 237.205 — Fax 031 262.484
Email francesca.deangelis.co@istruzione.it

Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031 237 111 - C.F.: 80011820133 -
Codice per |a fatturazione elettronica; HKPE39 - Sto internet : www.istruzione.como.it




